ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX
Về tham mưu triển khai Quyết định số

1189/QĐ-TTg ngày 13/10/2024 của

Thủ tướng Chính phủ và Kế hoạch số

112-KH/TU ngày 16/10/2024 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy

Bình Định, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi: Sở Văn hóa và Thể thao

Căn cứ Quyết định số 1189/QĐ-TTg ngày 13/10/2024 của Thủ tướng

Chính phủ về phê duyệt Chiến lược phát triển thể dục, thể thao Việt Nam đến

năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045;

Thực hiện Kế hoạch số 112-KH/TU ngày 16/10/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về thực hiện Kết luận số 70-KL/TW ngày 31/01/2024 của Bộ Chính trị

về phát triển thể dục, thể thao trong giai đoạn mới, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa và Thể thao chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

liên quan tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo triển khai thực hiện Quyết định số

1189/QĐ-TTg ngày 13/10/2024 của Thủ tướng Chính phủ và Kế hoạch số 112-

KH/TU ngày 16/10/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy nêu trên (có văn bản kèm

theo); hoàn thành trong tháng 11/2024.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Các Sở: KHĐT, XD, TC, DL, TTTT, NV;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		2024-10-28T08:54:04+0700

		2024-10-28T10:51:39+0700

		2024-10-28T21:46:31+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T21:52:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T21:52:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T21:52:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T21:52:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!